Nūc̄ habet. Sed suis tñ p̄sonis vtiū in hac Terēt⁹: delectat facetus: p̄deit ecē
plis: & vitā hominū paulo mordat⁹: q̄ in ceteris carpit. Exempla aut̄ moīs hic trīna p̄cipue p̄donat⁹: Urbani. s. parasitiae
militari. Hęc edita tertīū: & p̄nūciata Terēt⁹ Eunuch⁹ q̄ppe sā adīta cōmēdatiōe poētae: ac meritis ignē notoriib⁹ p̄pso.
Facta aut̄ ex duabus grēc⁹ vna est latīna. Nā ex Eunuco & collace Menādri fabulis: hęc Eunuchus terētana scripta el.
nō sine crīmine: quod multa in hac trāflata sint ex multis poētis latīnis: quod totū p̄ prologū purgat atq; defendit.

Rupta quēdā ex Attica virgo nobilis: atq; adducta est Rhodū: Ibisq; mī Thaids meretrīs ab amico dono da
ta est: et educata velut soror vna cū filia. Sed Thais relicta mī Rhodo cū amatore qdā athenas se cōtulit: ab
q̄ h̄res instituta: mortuo mox a milite Trasone diligebat nimis. Qui cū matrē athenis p̄fecit Thaids mortu
Rhodi cōp̄erisit: & cā virginē quā dixim⁹ ab h̄redib⁹ mortue a iaduertisit venū cē. p̄positā: q̄uis ignar⁹ terū
omniū: emit tñ: et dono amate Thaids vexit athenas. V̄o postq; aduenies riuale Phedrā apud amīcā r̄ppen.
quē p̄ cī absentia sibi meretrīx cōclitarat: affirmauit se nō aī datur p̄missa virginē. q̄ Thais foras emulū pepulit. Illa
ignit et si amaret phedrā: cupiditate tñ recuperandē virginis et ciuīs attīcē: et quā a parvulo (vt soror dilexerat) excludit Ph
edrā. Hūc ille prio irascit: post accepta facti rōne a Thaide lenit: et in bidū spaciū spōe p̄cedēs militi. Rus p̄ficitā ita
q̄ ne ab emulo milite munenib⁹ suparet: Eunuchū et puellā parmenoni iubet absēs ad Thaide deducere. V̄o Cetera frat
phedrī tñcephēb⁹: vīsa in via virgine in flāmā amore ei⁹. Atq; eo eufasti vehemēti ardore: vt p̄ Eunicho ipse deducere
libus concordes per parasitū redditū communi amīca sine certamine potiuntur.

re negant̄ Terētii cē adeo: vt in plurib⁹ exemplarib⁹ bonis nō in
ferantur. q Ne expectetis dum exeat huc intus depō
debitur. Mīc dicit latenter se laudans: quo verbo audīm
adūc populum audi
endī: Adeoq; cupidiū
& intentum ostendit
vt finē cōmedig eū
nīse non sentent.

t Intus transfigur
si qd est quod restat;
Artificiole poeta h̄yra
ditatis iusta p̄titionē
ex Oritoris persona p̄
termisit: que ei Glyc
rio cognitare tribuit
bā: ne v̄ prauē tē Oti
tonis tractatu: aut de
fraudatiōe Glyceriū
fuscat̄. Finis fabule
ad lētum extum spe
ctans. s Si quid est
quod restat: quia nar
ratione dignum nō est
quod Cannus rogar;
Finis andria.

F 2

Argumenta

N primo acto phtedria exclusus a Thaidē: & secū primo & mox cū parmenone coquunt̄ fortunas suā: & ad postremū corā accusat Thaidē: rufus permulces ab eadē: & volūtate digredies rus seū cōcellum in spaciū bidui esse promittit. Secūdū actus profectionē phēdriū cōtinet: & delegantis seruo deducit̄ nem Eunuchi: & puelle ad Thaidē. Tū parasitū loquentem: per quē virgo a milite dono amicē missa est. Tū interuentū Chareq amātis virginē: eiusdēq; cū parmenone cōsiliū de eadē potienda persallaciō: q; pro Eunuchō ipse supponit̄ Thaidē. Tertiū actus charactērē exprimit̄ militis: & parasiti per nūcū: q; iū colloquiū. Tū initiationē ad ecēnā Thaidē, tum oblatio: em velut Eunuchi Chareq & puelle ex p̄hī opia per parmenonē factam: tum verba Chremetis ad Thaidē venientis, perductiō ad militē Anthiphonis: Chareq: q; col loquū de vitata per dolū virgine. In quarto acto Dorias cū nunciat turgiū inter militē & Thaidē reditū ex villa phē drit̄: & querelā pythiā de vitata virgine apud phēdriā: & enīdē stūpētis: quod audiebat errorē ebris Chremetis: & verba perulantia Thaidis aduersum militem: & militis aduersum Thaidē parata p̄glia ridiculēq; deposita. Quintū actū hēc continet querelā de vitata virgine primo cū Pythia: postea cū ipso Chareq: cū interuentū Chremetis: atq; nutrīcī: cū per turbationem parmenonis per dolū pythiā: atq; eius indicio per senem qui rure tunc aduenerat confirmatas nuptias: & cū ultimum reditum in gratiam militis cum Phādriā &cetera.